Página 1 de 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPJ: 94.442.282/0001-20

AVENIDA PELOTAS, 595 – DERRUBADAS/RS – CEP: 98528-000

FONE: (55) 99949-4024 / 99935-7548 / 99623-2763

Home page:  www.derrubadas-rs.com.br

e-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

TERRA  DO  SALTO  YUCUMÃ

EDITAL DE RETIFICAÇÃO 01

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2026

Processo Administrativo nº 06/2026

Tipo julgamento: Menor preço global
Modo de disputa: Aberto

Link de acesso à sessão está disponível no site do Município de Derrubadas

Pregão Eletrônico objetivando a

contratação de empresa serviços de

arbitragem esportiva.

MIRO MULBEIER, Prefeito Municipal de Derrubadas/RS, no uso das atribuições legais,

torna público o presente Edital de Retificação, com base nas disposições a seguir:

1 – Define nova data para julgamento do certame.

1.1 – O início da Sessão de Disputa acontecerá no 08:30 horas do dia 19 de fevereiro de

2026.

2 – Os demais itens do Edital permanecem inalterados.

Derrubadas/RS, 13 de fevereiro de 2026.

MIRO MULBEIER

Prefeito Municipal

Examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.

Em ___/___/______.

Dr. John Régis Gemelli dos Santos

OAB/RS 49.757